[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ул. Ленина, 13 «а»,город Чебаркуль, Челябинская область, Российская Федерация,456440,
телефон:(8-35168) 2-04-36, факс: (8-35168) 2-39-88,Web: www.chebarcul.ru, E-mail: admin@chebarcul.ru

ПРИКАЗ
№ ____                                            		                                   от ______ 2018 года

											ПРОЕКТ
Об утверждении требований к закупаемым УФКиС и подведомственными ему  бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг

В соответствии с ч. 4 с. 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ, в целях реализации постановления администрации Чебаркульского городского округа от 27.12.2016 года № 1069 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Чебаркульского городского округа, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Для Управления по физической культуре и спорту администрации Чебаркульского городского округа и подведомственных ему бюджетных учреждений (Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Луч», Муниципальное бюджетное учреждение Спортивная школа № 1).
1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (приложение 1)
2. Признать утратившим силу приказ УФКиС от 23.12.2016  № 157 «Об утверждении требований к закупаемым УФКиС и подведомственными им  бюджетными учреждениями МБУДО ДЮСШ и МБУДО «ДЮСШ №1» отдельным видам товаров, работ, услуг отдельных видов товаров, работ, услуг»
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник						                             	                 А.А. Кодина
2

image1.jpeg